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XXX Niedziela zwykła 
 

Łk 18, 9-14 
 

 Jezus opowiedział niektórym, co dufni byli w siebie, że są 
sprawiedliwi, a innymi gardzili, tę przypowieść: 

«Dwóch ludzi przyszło do świątyni, żeby się modlić, jeden 
faryzeusz, a drugi celnik. Faryzeusz stanął i tak w duszy się 
modlił: „Boże, dziękuję Ci, że nie jestem jak inni ludzie: zdziercy, 
niesprawiedliwi, cudzołożnicy, albo jak i ten celnik. Zachowuję 
post dwa razy w tygodniu, daję dziesięcinę ze wszystkiego, co 
nabywam”. 

A celnik stał z daleka i nie śmiał nawet oczu wznieść ku niebu, 
lecz bił się w piersi, mówiąc: „Boże, miej litość dla mnie, 
grzesznika!” 

Powiadam wam: Ten odszedł do domu usprawiedliwiony, nie 
tamten. Każdy bowiem, kto się wywyższa, będzie poniżony, a kto 
się uniża, będzie wywyższony». 
 
 



Biuro parafialne - Sr. Kinga Hoffmann 602.212.1172 
Organista - Marek Święch   480.528.1395 
Lektorzy - Sr. Ewa Filipiuk  602.212.1172 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk   602.212.1172 
 

Polska Szkoła Katolicka im. Św. Jana Pawła II     602.212.1172 
Rada Rodziców Renata Wiertek                480.252.0122   
 

Rada Duszpasterska - Basia Kożuch 623.561.6514 
Komisja Finansowa - Robert Szewczyk   
Rycerze Kolumba - Konrad Makowski 630.670.3035     
Kolektorzy - Józef Podczerwiński  480.298.6092 
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża MB Fatimskiej”   Helena Podczerwiński         480.298.6101 
„Róża Św. Józefa”         Władysław Baran                 602.274.1175 
„Róża Św. Rodziny”      Janina Baran                      602.274.1175 
„Róża M.B.Częstochowskiej”   Maria Piotrowicz     623.933.0782 
„Róża Św. Rodziny II”  Maria Klamczyński              847.524.2945 
 

Kongres Polonii Amerykańskiej w Arizonie 
             Andrzej Niemyjski               602.384.4349 
ZHP – Patryk Grobelny                                        krakow@zhp.org                
 

Konsultacja Anonimowych Alkoholików        623.262.8890 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka              480.375.0448 
Kawiarenka - Jolanta Strojek                             623.882.4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia  polishchurch@gmail.com                                                

22/23 października 
  5:30 pm   D. Jakob, D. Zablocki, Ł.Betlej 
  9:00 am   J. Dub, K. Stateczny, H. Podczerwiński 
11:00 am   K. Makowski, T. Kaczor, G. Opach 
 

29/30 października 
  5:30 pm   D. Jakob, Ł.Betlej, D. Zablocki,  
  9:00 am   M. Joniec, M. Lobocki, M. Zapolska 
11:00 am   L. Florczak, K. Babiński, M. Wojno 
 

5/6 listopada 
  5:30 pm   D. Jakob, D. Zablocki, Ł.Betlej,  
  9:00 am   H. Podczerwinski, A. Stefanik, K. Stateczny 
11:00 am   J. Dub, P. Stary, M. Joniec 

 

SUNDAY OFFERING / TACA NIEDZIELNA 
 

  
    Składka niedzielna 10/16/2022:       $ 2,944.00 
    II składka na Elektryczność:      $    827.00 
     

 
  BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ     

 
 

II SKŁADKA - PAŹDZIERNIK: 

     
  23 października - Misje 

5:30 pm     S. Lorenc, E. Zub, M. Lobocki, R. Rebilas 
 

9:00 am     K. Kwaśnik, M. Lobocki, S. Pisz,  
       M. Serafin, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am   J. Bielawski, T. Grabowy, A.Wojturski,  
                  Z. Sokołowski, A. Bigas, J. Jaswiec 

 

10/23/22  M. Zygadło, K. Zygadlo, A. Kosowski 

10/30/22  B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 

11/06/22  A. Johns, C. Maksimowski, G. Pijanowska,  

11/13/22  M. Zygadło, K. Zygadlo, A. Kosowski 

 

Poniedziałek i Sobota  
 nieczynne 

 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00 am - 12:00 pm;         2:00 pm - 5:00 pm;    

 

Niedziela: 10:00 am - 11:00 am                                            

 
WIĘCEJ INFORMACJI  O NASZEJ PARAFII 

 

Website: polskaparafiaphoenix.com 
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii.  

 
Naciśnij na zakładkę:  

 
WSPARCIE 

 
 przez ONLINE GIVING możemy 

przesyłać swoje ofiary.  
Wszystkim ofiarodawcom 

dziękujemy za wpłaty.  



XXX NIEDZIELA ZWYKŁA 
 

Sobota,  22 października 
5:30 pm 
Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla 
Wandy i Stanisława Piórkowskich z okazji 40. rocz. ślubu 
O zdrowie i potrzebne łaski dla Bożeny Tykiendorf 
+Michał Kliczek, +Lech Ciupiński, +Krzysztof Deras,  
+Krzysztof Strojek, +Mary Farmer,  
+Aleksandra Niemyjska w 11. rocz. śmierci oraz za 
zmarłych z rodziny Niemyjskich i Wierzbickich 
+Stanisław Gacek w rocz. śmierci 
 

Niedziela, 23 października 
9:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla wolontariuszy  
O Boże błog. dla rodziny Klamczyńskich 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Marii 
O Boże błog. dla pewnej rodziny 
O Boże miłosierdzie i dary Ducha Św. dla Artura 
Zaczeniuka i całej rodziny 
O łaskę uzdrowienia i opiekę Matki Bożej dla Janusza 
Jaworskiego 
+Zbyszek Klamczynski, +Teresa Mazurkiewicz,  
+Tomasz Miluszkiewicz, +Tadeusz Glod;   
+Zofia i Józef Wnorowski, +Franciszek Polkowski 
+Władysław i Michalina Sznurkowski, +Bernard Żmijewski 
+Czesława i Adam Jankowski, +Władysław i Zofia Szmydt,  
 
 

11:00 am 
W intencji lekarzy, pielęgniarek oraz wszystkich pracujących 
w służbie zdrowia przez wstaw. św. Joanny Beretty Molli  
O Boże błog., opiekę Matki Bożej i zdrowie dla Wiesławy 
Florczak z okazji urodzin 
W intencji nowożeńców Pauliny i Nicholasa Grant 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Franciszka 
Kobylarczyka z ok. 82. urodzin 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Jerzego i Cecylii 
Maksimowskich w 39. rocznicę ślubu 
O dary Ducha św. i Boże błog. dla Stanisława 
Marciszewskiego oraz dla Anny Zięby 
O Boże błog. dla dzieci: Marty, Mateusza, Tomasza , Bartka 
i Kuby z rodziny Wiśniewskich 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Anety z ok. urodzin 
+Patryk Wróblewski, +Krzysztof Strojek 
+Henryk Dąbrowski, +Justyna Orszulak w rocz. śmierci 
+Jerry Cieślik, +Maria i Zenon Jaworowski, +Stanisław 
Saladra, +Anna i Ryszard Czaczkowski, +Grażyna Rzeźnik 
+Anna i Zdzisław Wiśniewscy, +Mirosław Kopczyński,  
+Emilia i Wojciech Grabowscy, +Kazimierz Pijanowski 

 
 

Wtorek, 25 października 
8:00 am 
W intencji parafian 
 

Środa, 26 października  
7:00 pm 
+O. Albin Sroka OFM, +Dusze w czyśćcu cierpiące 
 

Czwartek, 27 października  
8:00 am  
+Siostra Canisia Piękniewska MChR 
 

Piątek, 28 października 
7:00 pm    
O Boże błog. dla Franciszka Ryciuka z okazji urodzin 
O świętość życia dla kapłanów i sióstr zakonnych 
+Dusze w czyśćcu cierpiące 

 

XXX NIEDZIELA ZWYKŁA 
 

Sobota,  29 października 
5:30 pm 
+Michał Kliczek, +Lech Ciupiński, +Krzysztof Deras,  
+Krzysztof Strojek, +Mariusz Jasiński,  
+Zygmunt, Helena, Kazimierz Białek 
+Henryk, Zofia i Zbigniew i zmarli z rodziny Bortkiewicz 
 

Niedziela, 30 października 
9:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla wolontariuszy  
O Boże błog. dla rodziny Klamczyńskich 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Marii 
O Boże błog. dla pewnej rodziny 
O Boże miłosierdzie i dary Ducha Św. dla Artura 
Zaczeniuka i całej rodziny 
+Zbyszek Klamczynski, +Teresa Mazurkiewicz,  
+Tomasz Miluszkiewicz, +Tadeusz Glod;   
+Krzysztof Strojek, +Otylia Mosiej,  
+Artur Jankowski, +Antoni Zaczeniuk w 1. rocz. śmierci 
+Bolesław Szymański w 1. rocz. śmierci 
 
 

11:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Franciszka Ryciuk z 
ok. urodzin oraz Stanisławy Ryciuk 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Anety z ok. urodzin 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Franciszka Kobylarczyka  
+Patryk Wróblewski, +Krzysztof Strojek, +Adam Moskal 
+Henryk Dąbrowski, +Katarzyna i Władysław Wasielewscy,  
+Stefania i Jan Florczak; +Kazimierz Pijanowski 
+Leszek Sikorski w 8. rocz. śmierci, +Jerry Cieślik, 
+Kazimierz Wróblewski w 2. rocz. śmierci 

ŚWIATOWA NIEDZIELA MISYJNA  

„Będziecie moimi świadkami” (Dz 1, 8) to hasło 96 Światowego Dnia Misyjnego, który 
obchodzimy w tym roku 23 października. Jest to święto Papieskich Dzieł Misyjnych i całego 
Kościoła. Dzień ten rozpoczyna Tydzień Misyjny.  

Niedziela Misyjna to taki dzień w roku, kiedy każdy z nas może pomóc misyjnym terytoriom we 
wszystkich częściach świata, niosąc Chrystusową Ewangelię nadziei i miłości. Warto budować Kościół, aby każdy człowiek 
zagubiony, poszukujący, ubogi i potrzebujący mógł doświadczyć Bożej miłości. Zachęcamy do przeczytania Orędzia 
Papieskiego na Światowy Dzień Misyjny. Orędzie można znależć na naszej stronie internetowej lub na stronie Watykanu. 



GODZINNA ADORACJA  
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
Przed każdą Mszą Świętą, oprócz Mszy 

św. niedzielnej o godz. 11:00 am. 
Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

W każdą środę, przed Mszą Św. wieczorem, 
modlimy się za wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w intencjach naszych, 
naszych rodzin oraz  w intencjach Ojczyzny. 
 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE O 
CHORYCH 

 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Sławek Murawka 
SChr, Filip Warzocha, Ks. Wiesław Krupiński, 

Krzysztof i Zbigniew Sokołowscy, Antoś, Artur 
Zaczeniuk, Wojciech Dub, chorzy z naszej parafii i z 
naszych rodzin oraz Rycerze Kolumba: Stanisław 
Pieńczykowski, Franciszek Niemyjski, Henryk 
Mańkowski, Władysław Staszel, Jan Marynowski. 

Papieskie Intencje Apostolstwa Modlitwy 
 
 

O Kościół otwarty na wszystkich: 
Módlmy się, aby Kościół, wierny Ewangelii i odważny 
w jej głoszeniu, był miejscem solidarności, braterstwa i 
otwartości, doświadczając coraz bardziej synodalności.  

28 października - Świętych Szymona i Judy Tadeusza 
Szymon – gorliwy, należał do ścisłego grona uczniów Jezusa. 
Ewangelie wspominają o nim tylko trzy razy. Mateusz i Marek 
dają mu przydomek Kananejczyk – „gorliwy”. Najwyraźniej 
wyróżniał się wśród Apostołów prawością i surowością w 
zachowywaniu prawa mojżeszowego. Szymon jest we wszystkich 
czterech katalogach Apostołów wymieniany zawsze obok św. 
Jakuba i św. Judy Tadeusza, „braci” 
Chrystusa, czyli Jego bratanków lub 
siostrzeńców.  
Juda – odważny. O jego życiu nie wiemy 
prawie nic. Miał przydomek Tadeusz, 
czyli „odważny”. Był bratem św. Jakuba 
Młodszego, Apostoła. Był jednym z 
krewnych Jezusa. To on przy Ostatniej 
Wieczerzy zapytał Jezusa: „Panie, cóż się stało, że nam się masz 
objawić, a nie światu?”. Juda jest autorem jednego z listów 
Nowego Testamentu. Sam w nim nazywa siebie bratem Jakuba. Po 
Zesłaniu Ducha Świętego głosił Ewangelię w Palestynie, Syrii, 
Egipcie i Mezopotamii. Część wędrówek misyjnych odbył razem 
ze św. Szymonem. Część tradycji podaje, że razem ponieśli śmierć 
męczeńską. Inni mówią, że Szymon został zabity w Jerozolimie, a 
Juda Tadeusz prawdopodobnie w Libanie lub w Persji. Kult św. 
Judy Tadeusza jest szczególnie żywy od XVIII wieku w Austrii i 
w Polsce. Bardzo popularne jest w tych krajach nabożeństwo do 
św. Judy jako patrona od spraw beznadziejnych. 

Czytania na każdy dzień: 23-29 października 

Niedziela: Syr 35,12-14.16-18; 2Tm 4,6-9.16-18; Łk 18,9-14 

Poniedziałek: Ef 4,32-5,8; Ps 1,1-4.6; Łk 13,10-17;  
Wtorek: Ef 5, 21-33; Ps 128 (127); Łk 13, 18-21;  
Środa: Ef 6, 1-9; Ps 145 (144); Łk 13, 22-30;  
Czwartek: Ef 6, 10-20; Ps 144 (143); Łk 13, 31-35;  
Piątek: Ef 2, 19-22; Ps 19, 2-5; (Łk 6, 12-19);  
Sobota: Flp 1,18b-26; Ps 42,2-3.5; Łk 14,1.7-11;  

Skrzynka św. Antoniego - Ofiara dla ubogich 
W holu kościoła znajduje się figura św. Antoniego. Zachęcamy 
do składania ofiar do skrzynki św. Antoniego dla ubogich i 
potrzebujących w naszej parafii. Często takie osoby dzwonią i 

zwracają się do nas o pomoc. W ten sposób 
nasza wspólnota parafialna może wesprzeć, 
tych, którzy znaleźli się w trudnej sytuacji 
życiowej. Bóg zapłać.  

NABOŻEŃSTWA 
RÓŻAŃCOWE  

W październiku 
zapraszamy na 
nabożeństwa różańcowe 
w środę, piątek i sobotę 

przed wieczorną 
Mszą św. oraz w 
niedzielę przed 
Mszą św. o godz. 

9:00 i 11:00 rano. 

WYPOMINKI 
W dniach od 1 do 9 
listopada odprawimy 
Nowennę Dziewięciu Mszy 
Świętych za zmarłych 
wypisanych w WYPOMINKACH.  
Koperty na wypominki znajdują się przy wejściu do 
kościoła. Prosimy wyraźnie wypisywać imiona 
zmarłych. Koperty można wrzucać do koszyka 
znajdującego się przy ołtarzu. 
 

1 listopada-Uroczystość Wszystkich Świętych  
Msze św. o godz. 10:00 am i 7:00 pm 

2 listopada - Dzień Zaduszny 
Msza św. o godz. 7:00 pm,  

SPOTKANIE RÓŻ RÓŻAŃCOWYCH 
30 października po Mszy św. o godz. 11:00 
zapraszamy członków Róż Różańcowych na 

spotkanie, które odbędzie się w kościele.  



Grand Knight  Konrad Makowski (630) 670-3035 
Faithfull Navigator    Gerard Wróblewski (847) 293-9364 
Chaplain  Ks. Paweł Bandurski SChr                               
                                                                                                                                                                                      
- Najwyższy Kapelan widzi „piękna nadzieję” na Ukrainie - 

Abp William Lori spotyka się z przywódcami Kościoła i 
asystuje w akcji humanitarnej podczas wizyty w Polsce  

i na Ukrainie. 
Najwyższy Kapelan abp William E. Lori z Baltimore 
dołączył do lokalnych przywódców Rycerzy Kolumba w 
Polsce i na Ukrainie w dniach 1-4 października, aby pomóc 
w dystrybucji pomocy Zakonu do ośrodków pomocy 
uchodźcom wojny na Ukrainie. 
Podczas wizyty Rycerze przywieźli paczki opiekuńcze dla 
osób wewnętrznie przesiedlonych, a także udzielali wsparcia 
finansowego na działalność humanitarną ukraińskich 
kościołów obrządku greko-katolickiego i łacińskiego na 
Ukrainie oraz sierocińca prowadzonego przez Archidiecezję 
Częstochowską - staraniem Rycerzy Kolumba - Fundusz 
Solidarności Ukrainy. 
W wywiadzie z 2 października, ze Lwowa, po dniu spotkań 
z abp. Mieczysławem Mokrzyckim, miejskim biskupem 
obrządku łacińskiego, abp Lori powiedział, że widzi wiele 
odporności narodu ukraińskiego. „Ukraińcy to bardzo 
mocny naród. To co widzę, to piękna nadzieja - powiedział.” 
Najwyższy kapelan powiedział, że dostrzegł również 
odporność pracowników opiekujących się przesiedleńcami.  
Abp Lori odwiedził w sierocińcu pod Częstochową dzieci z 
rodzin wysiedlonych przez wojnę i pomógł w dystrybucji 
ciepłych płaszczy w ramach programu Knight’s Coat for 
Kids. 
Pierwsze rady Rycerzy Kolumba w Polsce powstały w 2006 
roku (ponad 7,000 Rycerzy w 164 radach), a na Ukrainie w 
2012 roku (ok. 2,000 Rycerzy na 44 radach). 
Fundusz Solidarności Ukrainy oraz wysiłki Polski i Ukrainy 
na rzecz pomocy poszkodowanym przez wojnę stanowią 
„nieprzerwany łańcuch dobroczynności”, powiedział 
Najwyższy kapelan. 
Rycerze z USA i Kanady prowadzą zbiórki pieniędzy, a ci  z 
Polski i Ukrainy pomagają w dystybucji pomocy. Do tej 
pory Fundusz Solidarności Ukrainy zebrał ponad 19 
milionów dolarów. 100% darowizn przeznacza się na pomoc 
osobom bezpośrednio dotkniętym wojną. Abp Lori 
powiedział, że był poruszony widząc współpracę pomiędzy 
różnymi obrządkami w Kościele i Rycerzami Kolumba. Ta 
współpraca nie zakończy się w najbliższym czasie, dodał 
Najwyższy Rycerz Patrick Kelly, Rycerze będą pomagać 
Ukrainie tak długo jak będzie to potrzebne.  
 

 
Zapraszamy mężczyzn, którzy ukończyli 18. rok życia do 
wstępowania w nasze szeregi. Świadectwo wiary i pomoc 
potrzebującym to cele, którymi kierują się 
Rycerze Kolumba. Módlmy się o powrót do 
zdrowia naszych braci 

 

 

Vivat Jezus !  - P.G.K. Lech Florczak                                          

LICZENIE WIERNYCH  
Przez cały miesiąc październik odbywa się liczenie 
wiernych. Dane posłużą do uaktualnienia statystyk w 
Kościele Katolickim.  
 

SPOTKANIE MEDYKÓW 
23 października zapraszamy wszystkich, pracowników 
służby zdrowia, lekarzy, pielęgniarki, wolontariuszy, 
ratowników medycznych na Mszę świętą o godz. 
11:00 w naszym kościele. Będziemy się modlić za 
wstawiennictwem św. Joanny Beretty Molla, patronki 
medyków. Po Mszy św. zapraszamy do kawiarenki. 
Więcej informacji o św. Joannie (Giannie) można 
przeczytać na naszej stronie internetowej.  

 

BAL WSZYSTKICH 
ŚWIĘTYCH 

Zapraszamy dzieci w 
strojach świętych na bal, 
który odbędzie się w 
niedzielę, 30 października po Mszy św. o godz. 11 w 
Sali Hlonda.  
 

SPOTKANIE PIELGRZYMÓW UDAJĄCYCH 
SIĘ DO GUADALUPE ODBĘDZIE SIĘ W 

SOBOTĘ, 5 LISTOPADA O GODZ. 6:30PM. 



 






